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 اقدام، درمان ترس و تنبلی عامل ترس است.
 

 بالاترین کیفیت شیر خوراکی در انحصار ایران 

 های ریز همیشه و همه جا هست. آقای رفیعی پور در نشست خبری افزود: مخاطرات بهداشتی دال بر آلودگی نیست و آلودگی

 ۰۳است در اروپاا  ppm  ۰۳۳های خوراکی آمریکا  وی در خصوص وجود آفلاتوکسین در شیر خوراکی، گفت: میزان این آلودگی در شیر

ppm  ۵است و در ایران  ppm های موجود خوراکی است. وی گفت: در حال حاضر شیر خوراکی ایاران  ها در شیر که جزو کمترین آلودگی

 ها مرتب در حال انجام است. ها تا مصرف کننده و فروشگاه در بالاترین استاندارد قرار دارد و رصد بهداشتی از مبدا تولید در گاوداری

وی در ادامه گفت: آلودگی شیر و بهداشتی بودن آن از سه مرجع سازمان دامپزشکی کشور، وزارت بهداشت و سازمان استاندارد بررسای 

 شود تا کوچکترین آلودگی خطرناکی به مصرف کننده نهایی نرسد.  و رصد می

ه ها قرار گرفت و با تاوجاه با ها نقدا در اختیار تولیدکننده وی گفت: امسال برای اولین بار میزان ارز مورد نیاز انواع واکسن و دارو و مکمل

میلیون راس گوسفند و بز عشایار  ۵۵شرایط سخت تحریمی خللی در تامین مایحتاج خود نداشتند. وی در خصوص تب برفکی هم گفت: 

و روستاییان امسال از دهه فجر واکسن تب برفکی به صورت رایگان دریافت خواهند کرد. آقای رفیعی پور در اداماه گافات: در حاوزه 

توان به صاادرات  قلم محصولات خوراکی و غیر خوراکی و موجودات زنده دامی را توانستیم صادر کنیم که به عنوان نمونه می ۳۰صادرات 

هزار تن صاادرات  ۰۵هزار تن آلایش غیر خوراکی، هزار و دویست تن صادرات بال و پنجه مرغ،  ۰۰۳های زینتی،  هزار قطعه ماهی ۳۰۶

های منجمد خوراکی به پنج قاره دنایاا  هزار تن ماهی ۶۳هزار تن میگو،  ۰۲هزار تن شیر خام،  ۹هزار تن محصولات لبنی و  ۵۳پای مرغ، 

صادر شده است. وی گفت: برای اولین بار اجرای مرحله مقدماتی کیفیت ملی گوشت مرغ را در برنامه سلامت قرار دادیام و باه زودی 

 ۹۹های دامی در سطح کشور هم گفت: در ساال  رونمایی خواهد شد. رئیس سازمان دامپزشکی کشور در خصوص نظارت بر کشتارگاه

هزار کیلوگرم  ۰۰۳هزار کیلوگرم ضبط شده  ۵۳۳هزار لاشه گاو و گوسفند مورد بازدید قرار گرفته که از این میزان  ۹۶۰میلیون و  ۵تعداد 

های مبدا صادرات گاوشات  میلیون لاشه طیور مورد بازدید قرار گرفت. وی در ادامه گفت: امسال به بعضی از استان ۵معدوم شده و تعداد 

هاا بارای واردات  گوسفندی و گوشت ماهی اختیار تام داده شد تا افراد برای گرفتن مجوز به تهران نیایند همچنین به برخی از استاان

ها و خوراک دام مثل آذربایجان شرقی مجوز صادرات داده شد. وی گفت: بیماری لک سفید میگو به طور کامل در جنوب کشور کنترل  نهاده

 ۶۰ها در سطح کشور  شده و دیگر موردی مشاهده نشده است. رئیس سازمان دامپزشکی کشور در ادامه گفت: برای کنترل انواع بیماری

میلیون راس واکسن تب مالت اناجاام  ۵۰میلیون راس دام واکسن طاعون دریافت کرده اند،  ۰۹میلیون واکسن تب برفکی تزریق شده، 

هزار قلاده سگ واکسن هاری دریافت کردند. آقاای  ۶۳۲میلیون راس دام هم واکسن سیاه زخم تزریق شده همچنین تعداد  ۰۰به  شده،

رفیعی پور افزود: همکاری خوبی برای استفاده از محصولات نانو با همکاری و مشارکت وزارت بهداشت انجام شده است که یک برنااماه 

هاای دامای  تا بتوانیم از محصولات نانو برای بالا بردن توان مبارزه با بیماری ۵۶۳۶تا  ۹۹ملی پیشگیرانه پیش بینی کرده ایم برای سال 

های جنوب کشور، گفت: کاملا  ها در استان استفاده کنیم. رئیس سازمان دامپزشکی کشور در خصوص کنترل مناطق سیل زده در کوهستان

های سیستان و بلوچستان، هرمازگاان و  هزار راس دام دفع شده و در استان ۵بر اوضاع مناطق سیل زده مسلط هستیم و تا امروز تعداد 

 هزار راس دام مورد رصد پایش قرار گرفته اند. ۵۵هزار راس دام واکسن مجدد دریافت کرده اند و  ۰۹کرمان تعداد 

 

 واحد پرورش بوقلمون در اسدآباد ۳افتتاح 
 مدیر جهادکشاورزی شهرستان اسدآباد از فعالیت سه واحد پرورش بوقلمون در قالب مشاغل خانگی در این شهرستان خبر داد.

سقراط بیرنگ  با اعلام این خبر افزود: این تعداد واحد پرورش بوقلمون به صورت سنتی و در قالب مشاغل خانگی در این شاهارساتاان 

میلیون ریال به عنوان تسهیلات مشاغل خانگی به آناهاا  ۵۳۳فعالیت دارند که برای راه اندازی هر یک از این واحدها تسهیلاتی افزون بر 

پرداخت شده است.  وی با اشاره به واحد صنعتی پرورش بوقلمون در شهرستان اظهار کرد: در حال حاضر یک مورد متقاضی در رابطه باا 

 راه اندازی واحد صنعتی پرورش بوقلمون در شهرستان تشکیل پرونده داده است.

هزار قطعه ای واحد پرورش کاباک در  ۵۳بیرنگ در رابطه با پیگیری بحث واحد پرورش کبک در اسدآباد نیز خاطرنشان کرد: متقاضی 

 اسدآباد سه سال پیش پیگیر این امر بود که به علت ادامه ندادن پیگیری های خود طرح فوق ابتر باقی ماند.

میلیارد ریال برشمرد و گفت: تاکاناون از  ۲۳وی در ادامه میزان سهمیه امسال تسهیلات مکانیزاسیون کشاورزی شهرستان را افزون بر 

هکتاری این  ۶۳۳میلیارد ریال جذب شده است. بیرنگ همچنین از تعهد  ۶۵۵هزار و  ۹۰درصد معادل  ۵۰۰این میزان تسهیلات بیش از 

شهرستان در رابطه با اجرای آبیاری تحت فشار در سالجاری خبر داد و یادآور شد: شهرستان اسدآباد در این راستا بیش از تعهاد خاود 

هاکاتاار ۲۰۵موفق به انجام طرح شده است. وی بیان کرد: در حال حاضر امسال شهرستان اسدآباد در بحث آبیاری تحت فشار دارای 

پروژه در دست اجراست که اگر شرایط جوی اجازه دهد به طور قطع تا پایان سال شهرستان دو برابر تعهد خود را در رابطه باا اجارای 

 ۰۳هزار هکتار اراضی آبی در شهرستان اسدآباد اضافاه کارد:  ۰۹آبیاری تحت فشار انجام خواهد داد. بیرنگ با اشاره به وجود بیش از 

هکتار از این اراضی به آبیاری تحت  ۶۰۳هزار و  ۵۲هزار هکتار از اراضی آبی شهرستان مستعد اجرای آبیاری تحت فشار بوده که تاکنون 

 درصدی در این راستا باقیمانده است. ۵۳۳هکتار دیگر از اراضی برای تحقق  ۰۵۳۳فشار تجهیز شده و 
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